Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA

101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO12.122.4001-4193-MANUTENCAO  SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO 3º TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONVENIO Nº 04/2022, DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL AO CORPO DISCENTE DE
INSTITUIÇÕES DE ENSINO, ATRAVÉS DA REALIZAÇÃO DE ESTÁGIOS PRÁTICOS AOS ESTUDANTES, EXECUTANDO AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NA ÁREA DA
EDUCAÇÃO, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM VIGÊNCIA DE 01/01/2025 A 31/12/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

215.311,33

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250420 5200
Processo

2025014974

Saldo anterior Valor Saldo atual

 6.198.375,44 215.311,33 6.413.686,77

08/05/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO  DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Razão Social / Fornecedor

INSTITUTO EUVALDO LODI - NÚCLEO REGIONAL DE GOIÁS

Endereço

AVENIDA DR. LAMARTINE PINTO DE AVELAR, 1400, 75100000, VILA CHAUD, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

0
Autorização de Compras Tipo de modalidade

OUTROS (CONVENIOS ETC...)

Número da licitação

4

Conta bancária

01.647.296/0001-08

Telefone

( ) 6434426711

0012-4104 78391-9

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

*****(DUZENTOS E QUINZE MIL E TREZENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   10/06/2025 14:16:08

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.